

اعلام لیست تیم ملی نوجوانان

فهرست ۲۳ نفره تیم ملی نوجوانان ایران برای اردوی تدارکاتی و برگزاری ۲ بازی دوستانه مقابل قرقیزستان به شرح زیر اعلام شد: محمد علی رهنما، علی اصغرزاده، امیرحسین حاج علی اکبری، امیرعلی خادمی، مرتضی ددینی، محمد قاسمی، امیرمحمد افراسیابی (سپاهان)، امیرطاها محمدی مهر(پارس برازجان)، امیرماهان افروزیانی، امیرحسین طایفه، یاسان جعفری، پویا اسمی، امیررضا ولی پور(پرسپولیس)، محمد بی نیاز و جعفر اسدی (پیکان) امیرمحمد زارعی، محمدطاها کاویانی و پویا جعفری (کیا) عباس رفیع (فولاد) ابوالفضل حسینی (پاس شیراز) پردیا دری و سام گلگون (خلیج فارس) ماهان بهشتی (ملوان). این اردو از ۲۴ مهر در تهران آغاز می شود و ملی پوشان پس از سفر به بیشکک، در روزهای ۲۶ و ۲۸ مهر به مصاف تیم زیر ۱۷ سال قرقیزستان می روند. شاگردان ارمان احمدی خود را برای حضور در مسابقات گروه D مرحله مقدماتی جام ملت های زیر ۲۳ سال آسیا که از اول تا نهم آذر در تهران برگزار می شود آماده می کنند .

حسین زاده: پتانسیل تیم ملی بالاتر از این حرف هاست

امیرحسین حسین زاده در نشست خبری پس از بازی ایران و تانزانیا، اظهار داشت: «خدا را شاکرم توانستیم بازی را ببریم. حریف تیم خیلی خوبی بود که در هجوم خیلی خوب اضافه شده و همدیگر را پیدا می کردند. خیلی از لحظات نیز ما را اذیت کردند. به خاطر اعتماد کادرفنی روی صحنه پنائی و قرار گرفتن در ترکیب اصلی در این ۲ مسابقه تشکر کرده و امیدوارم بتوانم لایق این اعتماد باشم و روز به روز بهتر شوم. البته جا دارد تیم ملی روز به روز خیلی بهتر بازی کند. خیلی از نفعات مثل خودم اشتباه دارم.»

بازیکن تیم ملی تصریح کرد: «تغییرات زیادی هم داشتیم و هر بازی با ترکیب های متفاوت به زمین می رویم. نفعات مصدوم هم حضور ندارند. پتانسیل تیم ملی خیلی بالاتر از این حرف ها است. در اردوهای بعدی بازی های خیلی بهتری از تیم ملی خواهید دید.»

انصاری فرد در کلاس مدیریت یوفا

کریم انصاری فرد، مهاجم سابق تیم ملی ایران تصمیم بزرگ و غیرمنتظره ای گرفته و به پروژه MIP یوفا پیوسته است. این برنامه ویژه برای فوتبالیست های سابق طراحی شده تا به ادینامپهرات های مدیریتی و ارتباطی برای ورود به دنیای مدیریت فوتبال آموزش دهد. در این دوره، چهره های مشهور دیگری مانند سامی خدیرا، کاکا و ایوان راکیتیچ نیز حضور داشته اند. با این تصمیم، انصاری فرد به جمع ستارگانی پیوسته که قصد دارند پس از دوران بازی، در عرصه مدیریت فوتبال فعالیت کنند. انصاری فرد در اینستاکرام خود نوشت: «باعث افتخار است که به جمع شرکت کنندگان دوره MIP یوفا پیوسته ام؛ برنامه ای ویژه برای فوتبالیست های حرفه ای جهت ورود به عرصه های مدیریتی و فنی فوتبال، با مدركی از یوفا و دانشگاه لیومر فرانسه.

قلی زاده در پایان فصل جدا می شود

به نقل از سایت «transfery» لهستان، به نظر می رسد در تاپستان آینده تغییرات مهم دیگری در لخ پوزنان رخ دهد و احتمال جدایی علی قلی زاده پس از پایان فصل وجود دارد. گفته می شود مدیران باشگاه درباره تمدید قرارداد این بازیکن ۲۹ ساله اختلاف نظر دارند. شروع کار قلی زاده در لخ پوزنان اصلاً خوب نبود. او با مبلغ قابل توجهی جذب شد اما مدت زیادی طول کشید تا نخستین بازی رسمی اش را انجام دهد. این بازیکن با مصدومیتی به پوزنان آمد که در نهایت بسیار جدی تر از آن چیزی بود که در ابتدا تصور می شد. در واقع می توان گفت فصل نخست حضور این بازیکن ایرانی در لخ کاملاً از دست رفت. قلی زاده فصل ۲۰۲۵-۲۰۲۴ را در حالی آغاز کرد که بسیاری از او ناامید شده بودند، اما خیلی زود ثابت کرد قضاوت ها زودهنگام بوده است. او نقشی کلیدی در قهرمانی لخ پوزنان در لیگ لهستان داشت و فصل را با ۳۴ بازی، ۸ گل زده و ۶ پاس گل به پایان رساند. با این حال، مصدومیت ها بار دیگر گریبان او را گرفتند و باعث شدند بخش قابل توجهی از فصل جاری را از دست بدهد. اکنون ماه های پیش رو برای قلی زاده بسیار تعیین کننده است، چرا که قرارداد او تنها تا پایان ژوئن سال آینده اعتبار دارد و مدیران باشگاه هنوز به تصمیم نهایی درباره تمدید یا عدم تمدید قرارداد او نرسیده اند.

محرومان هفته هفتم لیگ برتر

اسامی محرومان هفته هفتم لیگ برتر باشگاه های کشور فصل ۱۴۰۵-۱۴۰۴ اعلام شد: سید مجتبی حسینی سرمربی ۲ خطاره، مجید محافظت کار مربی ۲ خطاره، امیرمحمد هوشمند کارت قرمز، آلومینیوم اراک خسرو حیدری مربی ۲ خطاره، استقلال ابوالفضل کوهی ۴ خطاره، استقلال خوزستان علیرضا قدیری مربی ۲ خطاره، خیبرخرم آباد محمدرضا حدادی فر مربی ۲ خطاره، ذوب آهن صاحب مجبی کارت قرمز، محمد میلاد سورگی ۴ خطاره، شمس آذر قزوین رسول خطیبی سرمربی ۲ خطاره، مس رفسنجان

مدیریت ورزش

پنجشنبه ۲۴ مهر ۱۴۰۴ ● شماره ۶۹۵۲

گزارش یک

الیابهازادول

روزنامه نگار

با برگزاری دو دیدار دوستانه مقابل روسیه و تانزانیا، وقفه بازی های ملی ماه مهر هم برای تیم ملی به پایان رسید و آنچه که از این رقابت ها برای تیم ملی به یادگار ماند، بدون هیچ شکی تردیدهایی بیشتر در خصوص شرایط تیم ملی در آستانه جام جهانی ۲۰۲۶ و تفاوت های آشکار در ادعاهای کادرفنی تیم ملی با عملکرد بازیکنان در زمین بود. پس از شکست مقابل روسیه، ایران در شرایطی با دو گل از سد تانزانیا گذشت که این مسابقه به هیچ عنوان نمی توانست محکی جدی برای ملی پوشان باشد. تانزانیا با وجود اینکه از لحاظ جسمانی شرایط بدی نداشت، اما به لحاظ تکنیکی و فنی، به هیچ عنوان در حد و اندازه رقیبای ایران در جام جهانی نیست اما عملکرد ایران در همین مسابقه هم جای نقدهای بسیاری داشت، به خصوص در نیمه دوم که در یک سوم نهایی بازی، تیم ملی شکل دفاعی به خود گرفت و ما شاهد خلق موقعیت بر اساس کارهای ترکیبی و عملکرد فنی بازیکنان نبودیم. این بازی حتی برای بازیکنان کم تجربه تیم هم عایدی چندانی نداشت و شاید مهم ترین اثر آن، مصدومیتی بود که برای کسری طاهری و امین خجراوی به وجود آمد.

پس از شکست مقابل روسیه، انتقادهای علیه عملکرد تیم ملی و شرایط فعلی آن، افزایش یافت و حتی برد مقابل تانزانیا تیم ۱۰ رده بندی فیفا نتوانسته جو عمومی پیرامون تیم ملی را تغییر ندهد. نکته جالب در خصوص نقد بر تیم ملی، اتفاق نظر اکثر رسانه های مکتوب و غیرمکتوب ورزشی درباره شرایط ناسامان موجود در اردوی تیم ملی است که باعث شده همه نویسندگان و خبرنگاران ورزشی، یکصدا به این رویکرد و مسیر فعلی معترض باشند.

دستاورد جدید قلعه نویی و همکاران

نارضایتی عمیق رسانه ها و هواداران ملی



حتی یک برنامه تلویزیونی و یک برنامه اینترنتی که از اساس بایکدیگر مخالف هستند و همه از کدورت های بین دو مجری آن خبر داریم

روز دوشنبه

کارشناسی ها

ونقدهایی

مشابه به

شرایط تیم

ملی ایران

زیر نظر امیر

قلعه نویی

داشتند

جالب اینکه بسیاری از این رسانه ها، رویکرد، نظرات و خط مشی کاملاً متفاوتی دارند اما در بحث انتقاد به تیم ملی، بازی های تدارکاتی و نقد رفتار کادرفنی، یکصدا منتقد شرایط فعلی تیم ملی ایران هستند. حتی یک برنامه تلویزیونی و یک برنامه اینترنتی که از اساس با یکدیگر مخالف هستند و همه از کدورت های بین دو مجری آن خبر داریم، روز دوشنبه کارشناسی ها و نقدهایی مشابه به شرایط تیم ملی ایران زیر نظر امیر قلعه نویی داشتند. با این حال طی حدود دو سال و نیمی که در حضور امیر قلعه نویی روی نیمکت تیم ملی گذشته، معمولاً پاسخ ها به انتقادات نه در زمین بازی بلکه در نشست های خبری دیده شده است. پاسخ ها با کلیدواژه های

همیشگی چون حب و بغض، مشکلات شخصی، تکرار اتفاقات ۲۰۰۷، عدم مطالعه و صحبت های همیشگی همراه بوده که به پای ثابت نشست های امیر قلعه نویی در تیم ملی ایران تبدیل شده است. اما واقعاً ممکن است که اکثریت مردم فوتبال دوست ایران، رسانه های مکتوب، دیداری و شنیداری با یک شخص و کادر او مشکل و خصومت شخصی داشته باشند؟

کادرفنی تیم ملی چندین بار اعلام کرده که مشکلی با انتقادهای «دلسوزانه» ندارد اما هیچ گاه مرز دلسوزانه بودن و نبودن این انتقادهای مشخص نشده است. در حالی که اکثریت رسانه ها، انتقادهایی را برای بهبود شرایط تیم ملی کشور در آستانه بزرگترین



رویداد فوتبال ملی جهان مطرح می کنند و مشکل شخصی با هیچ کس ندارند. ارزش و اعتبار فوتبال ملی ایران، فراتر از این صحبت ها و مشکلات شخصی است و بدون هیچ شکی، همه جامعه فوتبال ایران خواهان چیزی جز موفقیت برای تیم ملی ایران در رقابت های مختلف نیستند. نگاه نه چندان کارشناسانه و همراه با رسانه ها در این شرایط، نه تنها به تیم ملی کمکی نمی کند بلکه بی شک، به وجهه و اعتبار کادرفنی ضرر می رساند و همانطور که پیش تر هم نوشتیم، باید برای رفع ایرادات، ابتدا آنها را پذیرفت. اما تا اینجا در تیم ملی، قصدی برای پذیرفتن ایرادات و رودرو شدن با واقعیت تلخ و ترسناک موجود در تیم ملی ایران وجود ندارد.

امید به جایزه آقای فوتسال در روز شانس کم طارمی

ایرانی ها چشم انتظار جوایز AFC



مراسم انتخاب بهترین های سال ۲۰۲۵ کنفدراسیون فوتبال آسیا امروز برای نخستین بار در شهر ریاض عربستان برگزار می شود؛ رویدادی باشکوه که حضور نمایندگان ایران در چند بخش، امید به کسب افتخار را زنده نگه داشته است. در یکی از شگفتی های بزرگ این دوره، نام سردار آزمون برنده توپ طلای فوتبال امارات و ارزشمندترین بازیکن لیگ این کشور در میان سه نامزد نهایی عنوان «مرد سال فوتبال آسیا» دیده نمی شود؛ تصمیمی بحث برانگیز که واکنش تند کارشناسان ایرانی و حتی اماراتی را در پی داشت. در این بخش، سالم الدوساری از عربستان، عارف ایمن از مالزی و اکرم عفیف از قطر رقابت خواهند کرد. با توجه به برگزاری مراسم در ریاض، بسیاری معتقدند الدوساری بخت اول دریافت این عنوان است. هرچند که تیم وحید شمسایی حالا می تواند با خیال راحت، خود را آماده حضور در بازی های کشورهای اسلامی و جام ملت های آسیا کند؛ رقابت هایی که تأثیر مهمی در فرآیند تغییرنسل تیم ملی فوتسال ایران زیر نظر وحید شمسایی خواهد داشت.

همچنان در میان گزینه ها حضور دارد. با این حال، قهرمانی پاری سن ژرمن می تواند یکی از تاریخی ترین روزها در فوتبال و ورزش زنان ایران را رقم بزند. در بخش فدراسیون ها نیز فدراسیون فوتبال ایران در رده کشورهای سطح اول، در رقابت با عربستان و ژاپن برای عنوان «بهترین فدراسیون سال» نامزد شده است؛ جایزای که نتیجه آن تا دوره گذشته، ۱۲ بار این عنوان به ایران رسیده، شانس بالایی برای تکرار افتخار وجود دارد.

در بخش فوتبال زنان، مرضیه جعفری سرمربی تیم خاتون بم و تیم ملی زنان ایران، برای نخستین بار در میان سه

رویکرد تهاجمی تری داشت، عربستان بود و عراق به هیچ عنوان در جریان بازی نتوانست برای شاگردان رنار دردرساز باشد. در لحظات پایانی بازی، عراق فرصتی فوق العاده با ضربه کاشته حسن عبدالکریم پیدا کرد اما نواف العقییدی دروازه بان عربستان با واکنش تعیین کننده خود، صعود تیم ملی را به شکست عراق در جده بودند اما این مسابقه، به هیچ عنوان نتوانست انتظار هواداران فوتبال آسیا را برآورده کند. حالا و پس از صعود عربستان و عراق در کنار ایران، ژاپن، کره جنوبی، ازبکستان، استرالیا و اردن، دو تیم عراق و امارات ماه آینده دیدارهایی سرنوشت ساز برای حضور در پلی آف بین قاره ای برگزار می کنند. بازی رفت و تاکفوسا کوبو از ژاپل سوسیدار رقابت با هواداران فوتبال آسیا را برآورده کرد. عراق در روز ۲۷ آبان، بازی برگشت را میزبانی می کند.



نسبت به رقیبای خود پیدا کردند و همین فرمول عجیب، کمک ویژه ای به دو تیم برای حضور در جام جهانی ۲۰۲۶ کرد. موضوعی که اعتراضات رسانه های کشورهای مختلف و سرمربیان از جمله کارلوس کی روش در عمان و پاتریک کلاپورت در اندونزی را به همراه داشت.

نکته مهم در خصوص این پلی آف، صعود دو تیم میزبان بود که از حمایت های فیفا و کنفدراسیون فوتبال آسیا برخوردار شدند. عربستان و قطر نه تنها امتیاز میزبانی و حضور هواداران خود را داشتند، بلکه با برگزاری اولین و آخرین بازی و شش روز استراحت، شرایط جسمانی بهتری